Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 127/2015

Ao Plenário  da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  a  possibilidade  de  instalar  redutor  de
velocidade (quebra-molas), em frente ao posto de saúde de Barcelos, distrito de Aracê.

O objetivo desta proposição é garantir segurança a condutores de veículos e pedestres que passam
pela região.

Sala das Sessões, 20 de julho de 2015.

ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING
Presidente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/